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Portieri i kombetares se Shqiperise Etrit Berisha, qe sot eshte lojtar i skuadres Lacios ne Serie
A. Sipas zyrtareve te Kalmar, portieri ka zhvilluar takimin e fundit me fanellen e Kalmarit tek ka
qene protagonist ne fitoren e arritur ndaj Halmstad tek shenoi nga pika e bardhe e penalltise.

  

Berisha, i cili e filloi karrieren me Kalmar ne vitin 2008, qe ne moshen 18 vjec ka zhvilluar 90
ndeshje me Kalmar FF dhe ka realizuar gjithsej 3 gola, dy prej te cileve gjate 22 ndeshjeve te
luajtura kete sezon.
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